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m © LEIFRAS CO.,LTD.

BEDERMRESNDED TIEHYEE Ao RECIFFEITCREMEDETABY BEDIRINHVET,
BEDNTA - RFHROBERERIEDTIEHYFE A,




Appendix

EiErvyYa1-J0—

o ZCF: MFIZRDET EICMZEZNEBDIBINARE(CKY ., FIEREADEZEN S KIBICHEZ Lz ETTIRICEUE
o BRECF: FICHEHEEEENIRICLDXH
o Bi¥CF: XICREBAERUHEDREICLDEZH

© LEIFRAS CO.,LTD.

(FRIV)

2024F12AH#Q2 2025F12AHIQ2

EREHICLBFryra1-00—

KRERHICLDFryIa-00—

HEESICLDFryva-J0—

RERURERFVODIEREE

RERURERFMERES

USD(FRIV)

JPY(FF)

USD(FRIV)

JPY(FF)

USD(FRJV)
JPY(FF)

USD(FRIV)

JPY(FF)

USD(FRIV)
JPY(FF)

BEDERMRESNDED TIEHYEE Ao RECIFFEITCREMEDETABY BEDIRINHVET,

BEDNTA =YV RIFFROBERERTEDTIEHYEEA.

-1,473

-212,321

-307

-44,202

-247

-35,664

_21027

-292,186

16,904

2,437,096

BEL—~

2,169

312,803

-327

-47,170

-211 23

-306,089

-281

-40,456

17,327

2,498,099

FY2025Q2

1 144.17 JPY/USD
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_leifras

SP!]RTS & SOCIAL BUSINESS COMPANY
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)—25XA%kxN&# IR-PRER
Email: ir@leifras.co.jp
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